


VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 con il quale è stato approvato il "Testo Unico delle 
leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali"; 

VISTO il Decreto n. 20643 del 31/12/2020 con il quale il Sindaco pro tempere Geom. Antonio IORIO ha 
conferito al sottoscritto Ing. Domenico FONTANA la nomina di "Responsabile dell'Area Tecnica 
Manutentiva" - in ordine alle funzioni previste dall'art. 107, del Decreto Legislativo n. 267/2000; 

VISTO l'art. 135 del vigente Regolamento di Contabilità; 

VERIFICATA, a seguito di riscontro operato dal Responsabile in merito a: 

■ la regolarità

■ D della fornitura
■ D del servizio
■ � del lavoro effettuato

■ la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
■ l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
■ la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

DETERMINA 

1. DI LIQUIDARE a favore della Ditta:"LIPPO Roberto " - con sede in Marina di Tortora alla Via San
Marco, n. 4 P. IVA: 02024810786, la somma di € 1.300,00, per i lavori di ripristino della strada in
loc. Sarre nei pressi dello svincolo per la loc. San Quaranta, a fronte della Fattura n. FE/2020/0025
del 22/12/2020;

2. DI DARE ATTO che la somma liquidata di € 1.300,00, è imputata sul bilancio corrente esercizio
finanziario alla Missione 10 - Programma 05 - lltolo 01 - Magroaggregato 03 - (Cap. 8130/8) -
Gestione Residui Anno 2020, con riferimento all'impegno di spesa assunto con determinazione n.
1113/R.G. del 22/12/2020;

3. per effetto della liquidazione sopra disposta, la situazione della somma impegnata con il
prowedimento suddetto risulta la seguente:

a. impegno di spesa autorizzato:
b. liquidazione disposta con il presente atto:

€ 2.684,00 

€ 2.684,00 

4. DI DARE ATTO inoltre che la citata ditta è in regola con l'assolvimento degli obblighi di versamento 
dei contributi assicurativi e previdenziali stabiliti dalle vigenti disposizioni, come risulta da apposito 
DURC del 10/12/2020.

5. SI ATTESTA che la spesa in oggetto è liquidabile in quanto la prestazione è stata resa nell'anno di 

riferimento 2020.

Il Responsabile dell'Area Finanziaria provvederà ad emettere mandato di pagamento alla 

Ditta:"UPPO Roberto " - con sede in Marina di Tortora alla Via San Marco, n. 4. - IBAN 

OMISSIS. - CIG ZF82FD8262.

Data: f't !_D_.l �/2021. 




